
 

 

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE PANČEVO 

PIB: 102002701 

PASTEROVA 2 

26000 PANČEVO 

Republika Srbija 

Datum: 04.06.2021 

Broj: 01-310/12-2021 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE PANČEVO 

Referentni broj: JND-II/2021 

Naziv nabavke: OPREMA  ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0016699 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 38000000 

Broj i naziv partije: 1 - Partija 1 - Višekanalne pumpe za uzorkovanje vazduha 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 500.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

OLY-MEDICO d.o.o.  BEOGRAD, 100157263, Makenzijeva, 79, Beograd (grad), 11000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 498.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 597.600,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda "OLY-MEDICO" d.o.o. je prihvatljiva u potpunost. 

Broj i naziv partije: 2 - Partija 2 - Uređaj za uzorkovanje ukupnih suspendovanih čestica 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 2.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

ECOMAKS SOLUTIONS d.o.o. Beograd, 110473752, ŠEKSPIROVA, 13, Beograd (Savski Venac), 11000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.850.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.220.000,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda "ECOMAKS SOLUTIONS" d.o.o. je prihvatljiva u potpunosti. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka OPREMA  ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE 

Ref. broj JND-II/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 01-310/1-2021, 14.05.2021 

Procenjena vrednost 2.500.000,00 

Tehnika  

CPV 38000000-Laboratorijska, optička i precizna oprema (osim naočara) 

Kratak opis nabavke Nabavka   OPREME  ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE – po partijama  broj: JND-II/2021  
Partija 1 - Višekanalne pumpe za uzorkovanje vazduha 
Partija 2 - Uređaj za uzorkovanje ukupnih suspendovanih čestica 
 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0016699 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 22.05.2021 

Rok za podnošenje 31.05.2021 11:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Goran Ilić 

Sanja Božović 

Vesna Đorđević 

Dejan Blagojević 

Jelisaveta Dražević 

Ivana Đovaneli 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 - Višekanalne pumpe za uzorkovanje vazduha 

Procenjena vrednost 500.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok isporuke 

Garantni rok 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 - Uređaj za uzorkovanje ukupnih suspendovanih čestica 

Procenjena vrednost 2.000.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok isporuke 

Garantni rok  
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 31.05.2021 11:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 31.05.2021 11:01:57 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 - Višekanalne pumpe za uzorkovanje vazduha 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

OLY-MEDICO d.o.o.  BEOGRAD, Makenzijeva, 79, 11000, Beograd 
(grad), Srbija 

Samostalno E3105/2021 NE 29.5.2021. 19:19:50 

 

 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 - Uređaj za uzorkovanje ukupnih suspendovanih čestica 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

ECOMAKS SOLUTIONS d.o.o. Beograd, ŠEKSPIROVA, 13, 11000, 
Beograd (Savski Venac), Srbija 

Samostalno 234 NE 26.5.2021. 10:23:26 

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOO BEOGRAD - ZVEZDARA, 
SVETOG KLIMENTA, 26, 11050, Beograd (Zvezdara), Srbija 

Samostalno 0458-21 NE 31.5.2021. 09:45:00 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Partija 1 - 
Višekanalne pumpe za 
uzorkovanje vazduha 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok [Mesec] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dan] 

Rok važenja 
ponude 

OLY-MEDICO d.o.o.  
BEOGRAD 

498000.00 597600.00 RSD 24.00 30 dana 20.00 60 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2 - Uređaj 
za uzorkovanje ukupnih 
suspendovanih čestica 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok  
[Mesec] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dan] 

Rok važenja 
ponude 

ECOMAKS SOLUTIONS 
d.o.o. Beograd 

1850000.00 2220000.00 RSD 24.00 30 dana od 
ispostavljanja 
fakture 
prethodno 
prijvaljene u 
CRF 

1.00 60 

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE 
DOO BEOGRAD - ZVEZDARA 

1915000.00 2298000.00 RSD 24.00 Rok plaćanja 
je 30 dana 
od prijema 
fakture 

20.00 60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Partija 1 - 
Višekanalne pumpe za 
uzorkovanje vazduha 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok [Mesec] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dan] 

Rok važenja 
ponude 

OLY-MEDICO d.o.o.  
BEOGRAD 

498000.00 597600.00 RSD 24.00 30 dana 20.00 60 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2 - Uređaj 
za uzorkovanje ukupnih 
suspendovanih čestica 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok  

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 

Rok važenja 
ponude 

 

  



 

 

[Mesec] [Dan] 

ECOMAKS SOLUTIONS 
d.o.o. Beograd 

1850000.00 2220000.00 RSD 24.00 30 dana od 
ispostavljanja 
fakture 
prethodno 
prijvaljene u 
CRF 

1.00 60 

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE 
DOO BEOGRAD - ZVEZDARA 

1915000.00 2298000.00 RSD 24.00 Rok plaćanja 
je 30 dana 
od prijema 
fakture 

20.00 60 

   

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 - Višekanalne pumpe za uzorkovanje vazduha 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

OLY-MEDICO d.o.o.  BEOGRAD DA NE 498.000,00 597.600,00 RSD 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 - Uređaj za uzorkovanje ukupnih suspendovanih čestica 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOO BEOGRAD 
- ZVEZDARA 

NE DA 1.915.000,00 2.298.000,00 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuđač nije dostavio tražene dokaze za: 
• Povezivanje sa postojećim „Data Loogerom“ na AMSKV tip “Hrčak“ radi prenosa podataka sa svim parametrima 
statusnog rada samog semplera ka centralnom softveru za obradu podataka (broj filtera, protoci po filteru, temperatura, 
pritisci) 
• Kompatibilnost samplera sa uzorkivačima suspendovanih čestica proizvođača „Sven Leckel“ koje Zavod za javno 
zdravlje Pančevo već poseduje 
• Prenos podataka u realnom vremenu sa obezbeđenjem na centralnom akvizicionom sistemu Zavoda za javno zdravlje 
Pančevo odnosno na softver „Košava“ koji se koristi za on-line  praćenje/merenje kvaliteta vazduha. 
Ponuda je  NEPRIHVATLJIVA. 
 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nisu ispunjeni zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim specifikacijama 

ECOMAKS SOLUTIONS d.o.o. Beograd DA NE 1.850.000,00 2.220.000,00 RSD 
   

 

   

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 - Višekanalne pumpe za uzorkovanje vazduha 

  



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

OLY-MEDICO d.o.o.  BEOGRAD 1 Cena ponude: 498.000,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda "OLY-MEDICO" d.o.o. je prihvatljiva u potpunost. 
 

  

    
 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 - Uređaj za uzorkovanje ukupnih suspendovanih čestica 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

ECOMAKS SOLUTIONS d.o.o. Beograd 1 Cena ponude: 1.850.000,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda "ECOMAKS SOLUTIONS" d.o.o. je prihvatljiva u potpunosti. 
 

  

    
  

   



 

 

Odluka o dodeli ugovora za patiju 1 i 2. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


